1 Amplia. hoc ꝑ clerici falsificantes litteras regias pro-
uerbalem degradationem, sibi carather in fronte impo-
mitur, & postea in exilium mittitur. secundum c. ad ad-
dientiam de falsis. Boe. q. 82. nu. 3. & ibi doct. permittit
quod not.

1 Fallit in falsificante litteras papæ, imperatoris, uel
cellentissimi consi. Decem urbis Venet. quia tunc est
na mortis. secundum Saly. in l. maiorem. C. de fals.

2 Notarius a partibus debet rogari, aliter instrumentum
confectum non ualet. secundum Abb. in c. i. in 5. col. uer-
13. & ibi Felin. nu. 20. uersi. item requiritur ꝑ nota, de
de instrum. ex quo instrumentum dependet a voluntate
partium. secundum Felin. in c. i. in uer. & debet notarius
nu. 31. de fide instrum.

2 Notarius non potest in instrumentis rogatis corriger
errorem suum, maxime in pertinentibus ad partes, & uel
substantiam contractus. Bar. in l. librarius. ff. de reg. nu. 1.
uerb. quandoque est erratum. Feli. in c. ex litteris in uer.
secunda conclusio. nu. 2. de fide instru. & hoc nisi inter-
niat auctoritas iudicis. Felin. in c. ex litteris nu. 6. de
instr. Card. in clem. i. uel quando error notarii esset no-
rius, quia iudicis auctoritas in notoriis non requiri-
Cyn. in l. i. C. de legibus. Felin. in d. c. ex litteris. pp.
& 9. p.

& 9. de fide instrument.

3 Notarius papæ non potest confiscere instrumenta in terris & castris imperii, & econtra imperialis non potest confiscere instrumenta in terris ecclesiæ. Host. & Abb. in c. sicut: ne clerici, uel monach. Felin. Imola. & But. in d.c. cum p. tabellio de fide instru. nu. 17. q. not.

4 Notarij forinseci ex forma statutorum huius urbis nō possunt confiscare in hac ciuitate testamenta, uel instrumenta. secundum c.i.stat. §. lib. 4. & c. 45. in lib. 6. nisi modis & forma: ut in d.c. & in parte majoris consi. 1376. & 1404. quod nota perpetuo, & tene menti.

Notariis afferentibus amisisse instrumentum, uel protocolum non creditur, nec sibi fides præstatur, ex quo de eis debent habere curam, & uti omni diligentia in illis custodiendis. secundum Bar. in l. si quis ex argentiariis. §. fin. ff. de eden. & ibi d. Deci. Bal. in l. si creditor. C. de pignor. Felin. in c. fin. nu. 1. de probat. cum aliis q. not.

Notarius si fecit in instrumento aliquem errorem in lineando uel abradendo debet de hoc facere unam notam, uel additionem cum die ac millesimo, de ipso errore alter instrumentum est et nullum uel suspectum reddetur. secundum Bar. in l. i. §. & ideo ff. de ijs quæ in testam. delent. idem in l. si unus in fine. C. de test. & ibi Alex. Felin. in c. ex litteris. nu. 10. uersi. quinta declar. de fide instr. Archid. in. §. i. 35. q. nona, q. not.

R E G U L A C X I .

1 Nominari in testamento plures collectiue, uel sub nomine familiæ omnes gradatim censentur inuitari, tex. est in l. fin. C de uerb. signifi. Corn. consi. 55. pro decisione. L. M. uol. i. quando enim dispositio alicuius confertur in pluries, sub nomine collectiuo, inter quos cadit ordinata prælatio dispositio, accipit ordinem successuum, ut qui priores sunt in gradu primitus admittantur, aliis exclusis. tex. est in l. peto. §. fratre. ff. de l. ij. & l. cum, ita legatur. §. in fideicom. ff. de l. ij. Ratio, quia uerisimile est testatorem uelle seruare inter filios ius successionis ab intestato. ut l.

I penult.